СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 30 апреля 2014									  № 78
с. Галкино

О передаче осуществления части полномочий
Администрации муниципального района «Шилкинский район»

	Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» по вопросу передачи осуществления части полномочий администрацией сельского поселения «Галкинское» администрации муниципального района «Шилкинский район» руководствуясь ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район», Совет сельского поселения решил:

1. Администрации сельского поселения «Галкинское» передать администрации муниципального района «Шилкинский район», осуществление части своих полномочий:
-организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения;
-создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организационной культуры.
     2. Администрации сельского поселения «Галкинское»
 заключить соглашение с администрацией муниципального района
 «Шилкинский район» о передаче ей осуществления части своих
 полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Галкинское» и в библиотеках сел Галкино, Савино, Зубарево.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации сельского поселения «Галкинское».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                    Л.П.Галицкая